1.1

Priloha ¢. 1

k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1719/2021-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Prijimatel finanéného prispevku Obec Jablonov nad Turfou

Poskytovatel socialnej sluzby

Obchodné meno/nazov Obec Jablonov nad Turfou

ICO 00328332

Sidlo Jablonov nad Turfiou 73, 049 43 Jablonov nad
Turfou

Nézov zariadenia Denny stacionar Soro$ka

Adresa poskytovania Jablonov nad Turfou 167, 049 43 Jablonov nad
Turfou

Druh socialnej sluzby denny stacionar

Forma socialnej sluzby ambulantna

Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2021 do 31.12.2021
Pocet miest v zariadeni
Pomerna &ast’
od 01.01.2021 do 31.03.2021
od 01.04.2021 do 30.06.2021
od 01.07.2021 do 30.09.2021
od 01.10.2021 do 31.12.2021
Finanény prispevok za zariadenie

Finanény prispevok spolu

9,75830 €

544513 €
5532,96 €
5532,96 €
5532,95 €
22 044,00 €

22 044,00 €
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